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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

GRINGO MARKETING ApS
Valby Langgade 16, 2 306
2500 Valby

Telefonnummer: 27267240
e-mailadresse: stig@f42.dk
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Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
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L edel sespategning

Vi har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 1/1-2016 til 31/12-2016 for Gringo
Marketing ApS, med binavnene V eksg E-handel, Sleeklens.com og Gringo Group.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Der aflaggges regnskab for sel skabets sjette regnskabsar.
Der er fra selskabets start fravalgt revision.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiviteter, passiver,
finansielle stilling og resultat.

Arsrapporten er ikke revideret, og ledelsen erklagrer, at betingelserne herfor er opfyldt.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Valby, den 24/02/2017

Direktion

Daniel Chabert Pfefferkorn

Bestyrelse

Stig Pfefferkorn
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udvikler softwaretil billedredigering som sad ges gennem egen webshop www.sleeklens.com og
pa eksterne portaler.

Salget understattes af egne internet blogs og portaler, som LightroomBrasil, LightroomFanatic og
Infoparrot.

Selskabet sadger ogsa markedsfaringsydelser til internetbutikker via Affiliate Marketing og driver egne
hjemmesider med test af udvalgte produkter, som bl.a.

www.runnerclick.com
www.nicershoes.com
WWW.gearweare.com
www.fishinggadgetshub.com
www.thegearhunt.com

Over 99 % af selskabet omsagning er export.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabet forventer vakst i 2017 ved sterre markedsandel og nye hjemmesider.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Resultatopger else

| resultatopgerel sen indregnes indteegter i takt med at de indtjenes.

Balance

Handelsvarer og hjad pemateriaer indregnestil kostpris, lageret er prissat efter FIFO princippet.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Nettoomsagning .......cccceeeeveveeiveenee.
Produktionsomkostninger ..............

Bruttoresultat .......cccoooeeeeeeeeienns

Administrationsomkostninger
Andre driftsomkostninger ..............

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaggter

Nedskrivning af finansielle aktiver
@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat

Skat af aretsresultat .......c.ceevee.....

Aretsresultat .....ooooeveveeveveeerenn,

Fordagtil resultatdisponering

Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitalen ..........cccccceueeeee.

Ovearfartresultat .......occoeoveeeeeeeeeen.

Note 2016
Kkr.

6.902.338

-2.100.408

4.801.930

-235.133
-2.491.363

2.075.434

23.723
-1.270.022
-173.194

655.941
-143.945
511.996

51.300
460.696

511.996
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2015

kr.
2.405.712
-337.879

2.067.833

-137.806
-1.426.115

503.912

2.407
-110.716
-28.193

367.410
-89.795
277.615

63.373
214.242

277.615
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccoevevvieeviecnnnn,

Tilgodehavender T alt .......cooeiiiiiii e
Likvide beholdninger .......cccooeeviiecicce e

Omsaatningsaktiver i alt .....cccoeeecieeiecec e

Aktiver i alt

Note 2016
kr.
1.671

1671
876.026
877.697

877.697
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2015
kr.

477.327
477.327

477.327
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

DVITGE TESEIVEL .ttt
OVEfArt reSUIaL ......c.ccveeeeieereee e
Fordag til udbytte ........ccooeeiice e

Egenkapital i @t .....oceoiiieeee e

Skyldig SElSKahSSKat ........cccceeeeeeieiecece e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Fordlag til udbytte for regnskabSAret ..........ccocceeevevvveeereeeeensienenns

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccooovviiiiniiniiiee

Note 2016
kr.

339.474

45

511.996

-51.300

800.215
42.945
34.537

77.482

77.482

877.697

Side9af 9

2015
kr.
124.035
-9
270.620
-63.373

331.273
61.120
21.561
63.373

146.054

146.054

477.327
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